



Municipio de Cutzamala de Pinzón Guerrero 2015 -
2018

Fecha: 06/Jun/2016

Auxiliar Contable
del 30/Sep/2015 al 31/Dic/2015

Fecha	Origen	COG	Beneficiario	No. Movimiento	Cargo	Abono	Saldo	
Cuenta	Descripción						Saldo Inicial	
5-----	Gastos Y Otras Pérdidas						Saldo Inicial:	\$0.00
5-1-3-8-	Servicios Oficiales						Saldo Inicial:	\$0.00
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$95.00		\$95.00	
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$45.00		\$140.00	
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$70.00		\$210.00	
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$70.00		\$280.00	
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$95.00		\$375.00	
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$45.00		\$420.00	
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$95.00		\$515.00	
27/Oct/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00074	\$85.00		\$600.00	
02/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00227	\$85.00		\$685.00	
02/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00227	\$85.00		\$770.00	
02/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00227	\$95.00		\$865.00	
02/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00227	\$45.00		\$910.00	
02/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00227	\$70.00		\$980.00	
02/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	SCT 850101819 (Secretaria De Comunicaciones y Transportes)	00227	\$72.00		\$1,052.00	
05/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	XAXX010101000 (PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S. A. DE C. V.)	00224	\$36.00		\$1,088.00	
05/Dic/2015	Cuentas Por Pagar	3-8-5-4-	XAXX010101000 (PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE CARRETERAS, S. A. DE C. V.)	00224	\$91.00		\$1,179.00	
Total :					\$1,179.00	\$0.00	\$1,179.00	
Total Gastos Y Otras Pérdidas :					\$1,179.00	\$0.00	\$1,179.00	